

RECEBEMOS DE CCH OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Nº. 001.411

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VALOR

14.400,00

SÉRIE 1

PÁG 1/1

CCH



RUA CARLOS DE LAET, 1110
HAUER
CURITIBA - PR
CEP: 81610-050
FONE: (41) 3227-3000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA 1

Nº. 001.411
SÉRIE 1
PÁG 1/1



CHAVE DE ACESSO
4124 0833 2187 2700 0107 5500 1000 0014 1117 3986 4484

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 141240232799011 05/08/2024 17:32:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9097274301 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.: CNPJ: 33.218.727/0001-07

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL: SANTA MONICA CLUBE DE CAMPO CNPJ / CPF: 75.031.278/0001-25 DATA DA EMISSÃO: 05/08/2024

ENDEREÇO: R RODOVIA BR 116, S/N - KM 06 BAIRRO / DISTRITO: MAUA CEP: 83413-663 DATA DE ENT / SAI: 05/08/2024

MUNICÍPIO: COLOMBO FONE / FAX: (41) 3675-4275 UF: PR INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DE SAÍDA: 17:33

FATURA / DUPLICATA

001	09/08/2024	14.400,00
-----	------------	-----------

CALCULO DO IMPOSTO

BC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.400,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACES.	VALOR APROX. TRIB.	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	4.528,80	14.400,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES

RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 9 - Sem Frete CÓDIGO ANTT: PLACA: UF: CNPJ / CPF:

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: 188 UNID ESPECIE: MARCA: NUMERO: PESO BRUTO: 0,000 PESO LIQUIDO: 0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UN.	QTDE.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS		V. TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
51797	REGATA VOLEI 010 EM FRESH C/ GOLA LYON + CAVA RIBANA	61052000	0102	5101	UNID	60,00	60,0000	3.600,00	0,00	0,00	0,00			1.132,20
50447	SANTA MONICA - JAQUETA EM AUSTRALIA	61019090	0102	5101	UNID	24,00	150,0000	3.600,00	0,00	0,00	0,00			1.132,20
50448	SANTA MONICA - CALÇA EM AUSTRALIA	61034900	0102	5101	UNID	24,00	110,0000	2.640,00	0,00	0,00	0,00			830,28
51797	REGATA VOLEI 010 EM FRESH C/ GOLA LYON + CAVA RIBANA	61052000	0102	5101	UNID	20,00	63,0000	1.260,00	0,00	0,00	0,00			396,27
50017	CALCAO ESPORTIVO STRONG	61034900	0102	5101	UNID	12,00	45,0000	540,00	0,00	0,00	0,00			169,83
51797	REGATA VOLEI 010 EM FRESH C/ GOLA LYON + CAVA RIBANA	61052000	0102	5101	UNID	20,00	63,0000	1.260,00	0,00	0,00	0,00			396,27
50017	CALCAO ESPORTIVO STRONG	61034900	0102	5101	UNID	12,00	45,0000	540,00	0,00	0,00	0,00			169,83
50417	BERMUDA LEGGING MEIA COXA EM SUPLEX	61034900	0102	5101	UNID	16,00	60,0000	960,00	0,00	0,00	0,00			301,92

Nº SLIE 2101484
MINISTÉRIO DA CIDADANIA
SECRETARIA ESPECIAL DO ESPORTE
 LEI 11.438/2006

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ORDEN DE COMPRA 01 UNIFORMES-LIE
 - PEDIDO: PRE-301390
 - ORDEM DE COMPRA: 53870
 - Trib aprox R\$ 1.936,80 Federal, R\$ 2.592,00 - Estadual FONTE IBPT

RECIBO EM
 ATTESTO QUE O SERVIÇO FOI RECEBIDO EM
 ASSINATURA
 * Lei Incentivo

RESERVADO AO FISCO

O.C. 102939

Santa Monica CLUBE DE CAMPO

Jaqueline F. Klemba
 Contadora CRC/PR 071421/0-8
 29.08.24

DOCUMENTO ELETRÔNICO OPERADO POR NFEPAK (www.livrentil.com.br)

N.º SUE _____
MINISTÉRIO DA CIDADANIA
SECRETARIA ESPECIAL DO ESPORTE
FBI 11.43812006

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI
RECEBIDO EM: 06/08/29
Jaqueline
ASSINATURA

INFORMATIVO



748-X

Recibo do Pagador

Local de Pagamento Preferencialmente em canais eletrônicos da sua instituição financeira.					Vencimento 09/08/2024	
Beneficiário C DE C HOFFMANN INDUSTRIA				CNPJ/CPF 33218727000107		Agência / Código do Beneficiário 0730.29.91284
Data do Documento 05/08/2024	Nº do Documento DH301390	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data de Processamento 05/08/2024		Nosso Número / Cód. do Documento 24/100432-6
Espécie Moeda REAL		Quantidade Moeda		Valor Moeda		(=) Valor do Documento R\$14.400,00
Instruções APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 3.00 %. APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R\$ 14.40.						(-) Desconto / Abatimento
						(-) Outras Deduções
						(+) Mora / Multa
						(+) Outros Acréscimos
						(=) Valor Cobrado
Pagador 1226- SANTA MONICA CLUBE DE CAMPO - 75031278000125 COLOMBO PR 83413663 R RODOVIA BR116 -						
Beneficiário Final -						Código de Baixa

Recebimento através do cheque Nº:
Do banco:
Esta quitação só terá validade após o pagamento do cheque pelo banco pagador.
Até o vencimento pagável em qualquer agência bancária.



748-X

74891.12412 00432.607307 29912.841052 1 98030001440000

Local de Pagamento Preferencialmente em canais eletrônicos da sua instituição financeira.					Vencimento 09/08/2024	
Beneficiário C DE C HOFFMANN INDUSTRIA				CNPJ/CPF 33218727000107		Agência / Código do Beneficiário 0730.29.91284
Data do Documento 05/08/2024	Nº do Documento DH301390	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data de Processamento 05/08/2024		Nosso Número 24/100432-6
Espécie Moeda REAL		Quantidade Moeda		Valor Moeda		(=) Valor do Documento R\$14.400,00
Instruções APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 3.00 %. APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARIA DE R\$ 14.40.						(-) Desconto / Abatimento
						(-) Outras Deduções
						(+) Mora / Multa
						(+) Outros Acréscimos
						(=) Valor Cobrado
Pagador 1226- SANTA MONICA CLUBE DE CAMPO - 75031278000125 COLOMBO PR 83413663 R RODOVIA BR116 -						
Beneficiário Final -						Código de Baixa

Autenticação Mecânica



FICHA DE COMPENSAÇÃO



Banco do Brasil - Central de Pendências

08/08/2024 - BANCO DO BRASIL - 13:44:58
178001780 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SLI-2101427
AGENCIA: 1780-9 CONTA: 33.214-3

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

74891124120043260730729912841052198030001440000

BENEFICIARIO:

C DE C HOFFMANN INDUSTRIA

NOME FANTASIA:

C DE C HOFFMANN INDUSTRIA

CNPJ: 33.218.727/0001-07

BENEFICIARIO FINAL:

C DE C HOFFMANN INDUSTRIA

CNPJ: 33.218.727/0001-07

PAGADOR:

1226- SANTA MONICA CLUBE DE CAMPO

CNPJ: 75.031.278/0001-25

NR. DOCUMENTO 00.801

DATA DE VENCIMENTO 09/08/2024

DATA DO PAGAMENTO 08/08/2024

VALOR DO DOCUMENTO 14.400,00

VALOR COBRADO 14.400,00

NR.AUTENTICACAO 7.7DE.0C2.548.047.670

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais habituais agencia, SAC e demais canais de atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO**

Nome: C DE C HOFFMANN INDUSTRIA E COMERCIO DE VESTUARIO PERSONALIZADO
CNPJ: 33.218.727/0001-07

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 14:34:22 do dia 11/06/2024 <hora e data de Brasília>.

Válida até 08/12/2024.

Código de controle da certidão: **2DF2.D456.94A5.24B4**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual
Nº 033760806-63

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: **33.218.727/0001-07**

Nome: **C DE C HOFFMANN INDUSTRIA E COMERCIO DE VESTUARIO PERSONALIZADO**

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado, nesta data.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.

Válida até 09/10/2024 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: C DE C HOFFMANN INDUSTRIA E COMERCIO DE VESTUARIO
PERSONALIZADO (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 33.218.727/0001-07
Certidão nº: 40796533/2024
Expedição: 11/06/2024, às 14:35:17
Validade: 08/12/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **C DE C HOFFMANN INDUSTRIA E COMERCIO DE VESTUARIO PERSONALIZADO (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **33.218.727/0001-07**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 33.218.727/0001-07

Razão Social: CAROLINA DE CAMARGO HOFFMANN

Endereço: RUA SANTA CATARINA 695 APT 103 AGUA VERDE / CURITIBA / PR / 80620-100

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 01/06/2024 a 30/06/2024

Certificado Número: 2024060105025330929117

Informação obtida em 11/06/2024 14:29:30

Visualizar

Voltar

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei está condicionada à verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br



C DE C HOFFMANN IND E COM DE VEST. PERSONALIZ. CNPJ: 33.218.727/0001-07

Rua Carlos de Laet, 1101, Hauer, Curitiba - Pr, CEP.:81610-050

Fone: 41 3277-3000 / Cel. 41 99206-9150 dirce@malhariaoceanica.com.br

ORÇAMENTO: PEDIDO:

Pedido Nº _____

Nome: SANTA MÔNICA CLUBE DE CAMPO

Endereço:

Bairro:

Cidade: Curitiba

Estado: PR

CEP:

CNPJ/CPF:

Ins. Est.: Isento

Solicitante: ELTON

Fone: (41)

E-mail: compras@santamonica.rec.br

Cel.: (41) 99971-0057

Quant.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
40	REGATAS DE DRY FIT FRESH SUBLIMADA MASCULINA E FEM COM IMPRESSÕES	R\$ 63,00	R\$ 2.520,00
60	CAMISAS DE TREINO TECIDO DRY FIT FRESH CONFORME SOLICITADO	R\$ 60,00	R\$ 3.600,00
24	CALÇÕES EM TECISO DRY STRONG MASCULINO COM LOGO	R\$ 45,00	R\$ 1.080,00
16	BERMUDAS DE SUPLEX FEMININA COM LOGO	R\$ 60,00	R\$ 960,00
24	AGASALHOS TECIDO AUSTRÁLIA SUBLIMADO COM FORRO DE TELA COM IMPRESS. CONFORME SOLICITADO	R\$ 260,00	R\$ 6.240,00
		TOTAL	14.400,00

33.218.727/0001-07

CAROLINE DE CAMARGO
HOFFMANN

R SANTA CATARINA Nº 695, APTO 103 ANDAR 1
COND AGUA VERDE, RES BL01
AGUA VERDE CEP 80 620-100
CURITIBA PR

Dirce H. Zeni

*O prazo de entrega começa a contar após a confirmação do pedido e liberação da entrada pelo financeiro

Formas de pagamento: boleto 30/60/90/120 dias

Prazo de Entrega: 35 dias

Validade da Proposta 15 dias

Vendedor: BARBARA FRETE: FOB

Data: 10/06/2024

CONFIRMAÇÃO DO CLIENTE (responsável pela aprovação e pagamento)

Nome: _____ CPF: _____ Assinatura _____

Assunto: Orçamento Icone Sports



Paulo Henrique Icone Sports <paulohenrique@iconesports.com.br>
para compras

seg., 10 d

Bom dia!!

		ICONE SPORTS CNPJ: 08.748.999/0001-63 www.iconesports.com.br	
Paulo Henrique / Contato: 27 98895-2635 / paulohenrique@iconesports.com.br			
Santa Mônica CNPJ 75031278/000125, segue o orçamento na forma solicitada em,10/06/2024			
QTD	DESCRIÇÃO	V.UNIT	VALOR TOTAL
Uniformes de jogo: Escudo bordado, tecidos de ponta, layout exclusivo, acabamentos diferenciados. O que há de melhor no mercado.			
40	Camisa Jogo Pro Platinum	R\$ 106,56	R\$ 4.262,40
60	Camisa Treino ProPlatinum	R\$ 109,90	R\$ 6.594,00
24	Calção Dry Tex	R\$ 64,90	R\$ 1.557,60
16	Short Suplex	R\$ 69,90	R\$ 1.118,40
Subtotal			R\$ 13.532,40
TOTAL			R\$ 13.532,40
Condição de Pagamento			
Até 3x no cartão	R\$ 4.510,80		
Ou Entrada de 50%	R\$ 6.766,20		
50%+ Restante (pré-entrega)	R\$ 6.766,20		

*ESTE ORÇAMENTO É VÁLIDO POR 20 DIAS.



icone

PAULO HENRIQUE
COMERCIAL

(27)98895-2635

paulohenrique@iconesports.com.br

iconesports.com.br



Assunto: Orçamento Agasalhos Icone Sports

seg., 10 c



Paulo Henrique Icone Sports <paulohenrique@iconesports.com.br>
para compras

	ICONE SPORTS TEL / WHATSAPP: (27) 3369-1432 www.iconesports.com.br		
Paulo Henrique / Contato: 27 98895-2635 paulohenrique@iconesports.com.br			
SANTA MONICA CLUBE DE CAMPO CNPJ 75031278/000125, segue o orçamento na forma solicitada em, 10/06/2024.			
AGASALHO			
	Tecido: Neotech, escudo bordado, artes em sublimação digital, elástico nos punhos e barra, bolsos frontais, fechamento em zíper.		
QTD	DESCRIÇÃO	V.UNIT	VALOR TOTAL
24	Agasalho (Jaqueta e Calça) Tecido Neotek e Drytek	R\$ 262,72	R\$ 6.305,28
		Subtotal	R\$ 6.305,28
		TOTAL	R\$ 6.305,28
Condição de Pagamento			
Até 3x no cartão Ou Entrada de 50% + Restante (pré-entrega)			
*ESTE ORÇAMENTO É VÁLIDO POR 20 DIAS.			

--



lcone

PAULO HENRIQUE
COMERCIAL

(27)98895-2635

paulohenrique@iconesports.com.br

iconesports.com.br



Orçamento

Cliente: SANTA MÔNICA CLUBE DE CAMPO
Cnpj: 75.031.278/0001-25
Contato: ELTON

Quantidade	Descrição	Preço Unitário	Preço Total
12	CAMISA DE JOGO MASCULINA , TECIDO DRY FIT COM ESTAMPAS EM SUBLIMAÇÃO COR AZUL CLARO	R\$ 63,00	R\$ 756,00
12	CAMISA DE JOGO MASCULINA , TECIDO DRY FIT COM ESTAMPAS EM SUBLIMAÇÃO COR AZUL ESCURO	R\$ 63,00	R\$ 756,00
8	CAMISA DE JOGO FEMININA , TECIDO DRY FIT COM ESTAMPAS EM SUBLIMAÇÃO COR AZUL CLARO	R\$ 63,00	R\$ 504,00
8	CAMISA DE JOGO FEMININA , TECIDO DRY FIT COM ESTAMPAS EM SUBLIMAÇÃO COR AZUL ESCURO	R\$ 63,00	R\$ 504,00
45	CAMISA DE TREINO MASCULINA , TECIDO DRY FIT COM ESTAMPAS EM SUBLIMAÇÃO COR AZUL ESCURO	R\$ 63,00	R\$ 2.835,00
15	CAMISA DE TREINO FEMININA , TECIDO DRY FIT COM ESTAMPAS EM SUBLIMAÇÃO COR AZUL ESCURO	R\$ 63,00	R\$ 945,00
12	SHORTS MASCULINO , TECIDO DRY FIT COM ESTAMPAS EM SUBLIMAÇÃO COR AZUL CLARO	R\$ 45,00	R\$ 540,00
12	SHORTS MASCULINO , TECIDO DRY FIT COM ESTAMPAS EM SUBLIMAÇÃO COR AZUL ESCURO	R\$ 45,00	R\$ 540,00
16	SHORTS FEMININO , TECIDO SUPLEX POWER, COR MARINHO, SEM ESTAMPAS	R\$ 61,00	R\$ 976,00
		TOTAL:	R\$ 8.356,00

Condições de Fornecimento

Condições de pagamento: 15 DIAS
Prazo de Entrega: 50 dias após aprovação
Frete: CIF

Obs.: Valores podem ser alterados com a arte e tamanhos especiais.

Esta proposta tem validade de 10 dias.

Favor responder este orçamento por e-mail.

Atenciosamente

Adriano

Celular- Whats. 43 99941 1342



karilu.com.br

Karilu Ind. E Com. De Conf. LTDA. - Av. Celso Garcia Cid, 836
CEP: 86010-490 – Londrina – Paraná – Tel.: (43) 3322-1470

